PAGE
1
Решение от 29.09.2022 № 167

О внесении изменений в Положение о назначении, перерасчете и выплате пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы Озерского городского округа Челябинской области
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение о назначении, перерасчете и выплате пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы Озерского городского округа Челябинской области, утвержденное решением Собрания депутатов Озерского городского округа от 07.07.2010 № 159 (с изменениями от 22.12.2016 № 230, от 21.06.2018 № 112, от 26.12.2018 № 260, от 08.09.2020 № 134, от 28.04.2022 № 79), следующие изменения:

1) название Положения о назначении, перерасчете и выплате пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы Озерского городского округа Челябинской области дополнить словами «, и ежемесячной доплаты к страховой пенсии по старости (инвалидности) отдельным категориям граждан»;

2) подпункт 5 пункта 16 дополнить словами «(за исключением случаев, установленных четвертым абзацем пункта 9 настоящего Положения);».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.12.2021 года.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Озерский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов

Озерского городского округа

  С.Н. Гергенрейдер
Глава

Озерского городского округа                                                          Е.Ю. Щербаков